
Zivju fonda padomes 30.11.2020. sēdes protokola 2. pielikums

Proj.
 Nr.

Iesniedzējs Projekta nosaukums
Pieprasītais 
Zivju fonda 

finans. (EUR)

Padomes 
atbalstītais 

finans. pirms 
norvēr-
tēšanas 
(EUR)

Saņemtais 
novērtē-jums

Padomes 
piešķirtais 

finans. (EUR)

5. Reģionālā pašvaldības policija
Valsts atbalsta saņemšana zivsaimniecības attīstībai no Zivju fonda finanšu līdzekļiem 

"Par divu videokameru (ar SD kartēm) iegādi"
800,00 800,00 66,50 800,00

11. Dabas aizsardzības pārvalde
Efektīva un mūsdienīga īpaši aizsargājamo zivju sugu aizsardzība īpaši aizsargājamās 

dabas teritorijās
8 594,00 8 594,00 62,00 8 594,00

2. Kuldīgas novada pašvaldība Ūdeņu bioloģisko resursu aizsardzība Kuldīgas novadā 3 000,00 3 000,00 59,50 3 000,00
6. Siguldas novada dome Iekšējo ūdeņu bioloģisko resursu saglabāšana un aizsardzība Siguldas novadā 6 562,50 6 562,50 59,00 6 562,50
8. Burtnieku novada pašvaldība Zivju resursu aizsardzība Burtnieku novada ūdenstilpēs 2020.gadā 2 625,48 2 625,48 58,50 2 625,48
3. Krustpils novada pašvaldība Zivju resursu aizsardzība Krustpils novada ūdenstilpēs 2020. gadā, 3.kārta 700,00 700,00 58,00 700,00
4. Gulbenes novada pašvaldība Zivju resursu aizsardzības pasākumu uzlabošana 10 000,00 10 000,00 56,00 0,00
9. Alojas novada dome Zivju resursu aizsardzības pasākumu nodrošināšana Alojas novadā, 3.kārta 10 000,00 10 000,00 54,00 0,00

1. Zemkopības ministrija
Latvijas Zivsaimniecības integrētās kontroles un informācijas sistēmas (LZIKIS) publiskā 

portāla vides pielāgošana izmantošanai mobilajās ierīcēs
11 495,00 11 495,00 52,50 0,00

10. Jēkabpils pilsētas pašvaldība
Grozāmās IP kameras piegāde un uzstādīšana zivju resursu aizsardzībai Daugavā, 

Jēkabpils pilsētas administratīvajā teritorijā
7 247,90 7 247,90 46,50 0,00

12. Limbažu novada pašvaldība Zivju resursu aizsardzība Limbažu novada ezeros 3 228,00 3 228,00 45,00 0,00

7. Salacgrīvas novada dome 1000 rindiņas par roņiem, zvejniekiem un zivīm 1 250,00 NORAIDĪTS netika vērtēts 0,00

Projektos pieprasītais finansējums kopā: 65 502,88 64 252,88 22 281,98
Pasākuma kārtai piešķirtais finansējums: 20 000,00 20 000,00 20 000,00

Starpība: -45 502,88 -44 252,88 -2 281,98
Projektu īstenošanai piešķirtais papildus finansējums: * 8 103,32 8 103,32

-36 149,56 5 821,34

** Atlikušais finansējums pēc papildus finansējuma piešķiršanas (5821,34 EUR) nebūtu pietiekams nākamā vērtējuma rezultātā sarindotā projekta (projekts Nr. 4) mērķu sasniegšanai, tāpēc padome nolēma šo projektu, 
      kā arī nākamos kārtai izsludinātajā finansējuma summā neiekļāvušos projektus (projekti Nr. 9, 1, 10, 12) atstāt rezervē un lemt par līdzekļu papildus iedalīšanas iespēju šiem projektiem vēlāk.

Pasākums “Zivju resursu aizsardzības pasākumi, ko veic valsts iestādes vai pašvaldības, kuru kompetencē ir zivju resursu aizsardzība”, 3. kārta
Zivju fonda pasākumiem iesniegtajos projektu iesniegumos pieprasītais finansējums (padomes 30.11.2020. sēde attālināti)

Starpība pēc projektu īstenošanai piešķirtā papildus finansējuma izlietošanas: **

* Pasākumam padomes sēdes laikā papildus piešķirts finansējums 8103,32 EUR no neīstenoto projektu finansējuma, lai varētu atbalstīt pēc iespējas vairāk kārtai iesniegtos projektus.
Piezīmes:

1


